
         

MITGLIEDER  DES  PFARRGEMEINDERATES  HAIBACH 2012 - 2017 
 

lfd. 
Nr. 

Familienname Taufname Geb. Beruf Wohnanschrift Tel. Nr.  E-Mail   Mitarbeit 
(Ausschuss) 

1.  Augdoppler Christiana 17.08.1978 VS-Pädagogin Nibelungenweg 11 20046 
0664/3964179 

 christiana@augdoppler.at  Caritas 
Liturgie 

2.  Baschinger  Angela 25.03.1962 Buchhalterin Himmelreich 15 8758  angelabaschinger@gmx.at  Schriftf. Stv. 
Finanzen 
L-Öffentlichkeit 

3.  Ettinger  Peter 18.06. 1964 Forstfacharbeiter 
 

Schauerdoppl 1 8751  peter.ettinger@aon.at  Finanzen 

4.  Exenschläger Helga 18.07.1959 Hausfau Sonnenhang 6 8254 / 0650 
8255824 

 helga.exenschlaeger@aon.at  Obfrau 
Finanzen 

5.  Geyerhofer Gisela 13.08.1960 HS-Lehrerin Wundsamstraße 13 8293  g.geyerhofer@aon.at  Obfrau 
Liturgie 

6.  Geyerhofer Herbert 01.02.1956 Technischer Leiter Wundsamstraße 13 8293  g.geyerhofer@aon.at  Obf-Stellv. 
L-Liturgie 

7.  Kaltseis Gerlinde 07.10.1964 Altenfachbetreuerin Moos 1 8551 
0699/11966890 

 gerlinde.kaltseis@gmx.at  L-Caritas 

8.  Kaltseis  Max 31.05.1962 Amtsleiter Moos 1 8551 
0664/3931974 

 max.kaltseis@hinzenbach.ooe.gv.at  L-Finanzen 
Caritas 

9.  Lackner  Alois 06.12.1960 Angestellter Wundsamstraße 9 8584  a.lackner1@aon.at  Finanzen 
10.  Maier Oswin 05.02.1945 Pensionist Römerstraße 17 8302  oswin.maier@aon.at  Finanzen 
11.  Ofner Herbert 15.04.1941 Pensionist Römerstraße 11 8707  ofnerherbert@gmail.com  (Finanzen) 
12.  Reisinger Matthias 20.09.1987 Angestellter Koplerstr. 10 8512 / 0676  

5938045 
 matthias.reisinger@aon.at  Leitung 

13.  Schönhuber  Gerlinde 02.01.1969 PKA Pühret 6 8787  gerlinde.schoenhuber@aon.at  Finanzen 
14.  Straßl Franz 12.03.1958 Landwirt, Bürgerm. Oed 2 8361  strassl.franz@aon.at  Finanzen 
15.  Wermuth Sieglinde 21.08.1968 DGKS Zellerstraße 12 8777 

0664/3816838 
 sieglinde.wermuth@gmx.at  Schriftführung 

Liturgie 
 Amtliche 

Mitglieder 
         

16. Almer Tobias 15.07.1971 Pastoralassistent Linetshub 3 0676 87766122 
(0680 2178687) 

 tobias.almer@dioezese-linz.at  Liturgie 
Leitung 

17. Anaedu Paulinus 12.02.1968 Pfarrprovisor  0676 87765580  franaeduop@yahoo.com  Leitung, 
Finanzen 

17. Kaltseis Judith 06.07.1991 Kindergartenpäd. Moos 1 0650/4460337  Judith.kaltseis@gmx.at  JS 
Öffentlichkeit 

18. Schönhuber  Maria 16.05.1964 Behindertenbetr. Schauerdoppl 2 0680/2344935  e-schoenhuber@aon.at  Öffentlichkeit 
19. Schönhuber  Marlene 24.10.1989 Studentin Pühret 6 0660 7686451  m.schönhuber@gmx.net  JS 
20. Wundsam Josef 15.08.1937 Pfarrer Wundsamstraße 5 8205     
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